
2024 年 3 月吉日 

ご利用者さまへ 

 

【新機能追加のお知らせ】 

新機能『請求管理オプション』が新登場しました 

 

拝啓、平素より『おまかせくんクラウド』をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、皆様のビジネスをさらにサポートするため、『おまかせくんクラウド』に新たな有

料オプション機能『請求管理オプション』を追加いたしました。この新機能により、各種請

求事務をより効率的かつ簡単に管理することが可能となります。 

 

【請求管理オプションの主な特長】 

►請求書・領収書の作成機能 

適格請求書（インボイス制度対応）・領収書を作成できます。 

►自動消込機能 

お取引さまからの回収情報を入金登録することで請求明細と突合し消込処理が行わ

れます。 

►請求・回収状況の一元管理 

請求先毎の回収状況が一覧できます。また閲覧機能を利用することで各営業所等の

請求管理状況を一覧できる機能もあります。 

 

これらの機能を活用することで、請求書の作成から入金確認までのプロセスを一元化し

て、貴社の財務管理の効率化と精度の向上が期待できます。 

 

【導入をご検討のご利用者さまへ】 

 『請求管理オプション』の詳細情報や導入に関するご相談は、以下のお問い合わせ先まで

お気軽にお寄せください。 

皆様のビジネス運営がさらにスムーズになるよう、当社はこれからも努力を続けてまい

ります。 

今後とも『おまかせくんクラウド』をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜お問合せ先＞ 

十六電算デジタルサービス株式会社 

 電話番号: 058-262-1338（1＃） 

 


